



رقابت های بدمینتون قهرمانی دختران کشور

آیین افتتاح رقابت های بدمینتون قهرمانی دختران کشور باحضور فریبا مددی نائب رئیس فدراسیون، حیدریان فرمانده پایگاه هوایی نهم شکاری، فاطمه مرادی معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان، خادم رئیس هیات بدمینتون استان در محل سالن عقاب پایگاه نهم شکاری بندرعباس برگزار شد. رقابت های بدمینتون قهرمانی کشور خردسالان دختر در دو رده سنی زیر ۱۱ سال و زیر ۱۳ سال به مدت چهار روز در بندرعباس برگزار می شود. این مسابقات در دو رده سنی زیر ۱۲ و زیر ۱۳ سال در جداول تیمی، یک نفره و دو نفره با حضور ۲۲ تیم و نزدیک به ۱۴۰ بازیکن از سراسر کشور برگزار می شود. همچنین، کلاس ارتقاء داوری درجه سه به دک نیز در بندرعباس و در جریان این مسابقات برگزار شد.



لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های هرمزگان

زاهد منتخب چاهو و هفده شهریور قشم قهرمان نیم فصل شدند

مغلوب مقاومت بازیاری شد. برای مقاومت بازیاری، بنیامین محمدپور و مجید ذاکری گلزنی کردند.

در سایر دیدارهای هفته پنجم و پایانی نیم فصل نخست لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های هرمزگان تیم های هفده شهریور قشم، نیلی پوشان گزیز بندرلنگه، اتحاد معدونیه حاجی آباد و زاهد منتخب چاهو حریفان خود را شکست دادند.

در بازی گروه ب دریاوردان بندرکنگ میزبان تیم هفده شهریور کوویی بود که تیم مهمان با دو گل عبدالستار صالحی و محمد شریف صالحی میزبان خود را شکست داد.

نیلی پوشان گزیز با دو گل محمد محسنی و علی همگانی برخ کوشه را شکست داد. در بازی های گروه الف، آزاد مهرودان با دو گل مغلوب زاهد منتخب چاهو شد. مهدی سالاری زاده و عبدالله سالاری زاده برای زاهد منتخب چاهو گلزنی کردند. اتحاد معدونیه حاجی آباد با دبل امیر مجنون دو بریک میناب جوان را برد. ایوب زنجیری تک گل میناب جوان را به ثمر رساند. بازی تیم های عالمین دمیلو و خویشاوند گوربند میناب در بستانو بدون گل به پایان رسید.

در پایان نیم فصل نخست لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های هرمزگان در گروه اول زاهد منتخب چاهو و مقاومت بازیاری با ۱۳ امتیاز و به دلیل تفاضل گل اول و دوم شدند. ملوان بندرعباس و آزاد مهرودان با ۶ امتیاز و به دلیل تفاضل گل در مکان های سوم و چهارم ایستادند. اتحاد معدونیه حاجی آباد و میناب جوان با سه امتیاز و به دلیل تفاضل پنجم و ششم شدند.

در گروه دوم هفده شهریور قشم با ۱۱ امتیاز به تنهایی در صدر جدول رده بندی ایستاد. نیلی پوشان گزیز و عالمین دمیلو با ۸ امتیاز و به دلیل تفاضل گل عناوین دوم و سوم را کسب کردند. برخ کوشه قشم با ۵ امتیاز در مکان چهارم ایستاد.

دریاوردان بندرکنگ و خویشاوند گوربند میناب با چهار امتیاز و به دلیل تفاضل گل در مکان پنجم و ششم قرار گرفتند.

لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های هرمزگان در دو گروه برگزار می شود که در گروه اول تیم های ملوان بندرعباس، اتحاد معدونیه، میناب جوان، آزاد مهرودان، مقاومت بازیاری و منتخب زاهد چاهو و در گروه ب تیم های برخ کوشه قشم، ۱۷ شهریور قشم، دریاوردان بندرکنگ، عالمین دمیلو، نیلی پوشان گزیز و خویشاوند میناب با هم رقابت می کنند.



تنها دیدار باقی مانده از هفته پایانی نیم فصل نخست لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های هرمزگان بین تیم های ملوان بندرعباس و مقاومت بازیاری برگزار شد تا نیم فصل این رقابت ها به پایان برسد. در این بازی ملوان بندرعباس در خانه با دو گل

صباح ساحل // محمود رئیسی
با انجام یک دیدار باقی مانده از لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های هرمزگان نیم فصل نخست این مسابقات به پایان رسید.

با حضور معاونت توسعه ورزش بانوان برگزار شد جلسه آسیب شناسی المپیاد استعداد های برتر



صباح ساحل // بتول جهانگیری سعدآبادی

جلسه آسیب شناسی المپیاد استعداد های برتر بانوان در سالن جلسات اداره کل ورزش و جوانان برگزار شد.

فاطمه مرادی معاونت توسعه ورزش بانوان در این جلسه اظهار داشت: از خانواده های ورزشکاران، مربیان که زحمت کشیدند و از حمایت های خادمی مدیر کل و معاونت ورزشی در افتخار آفرینی ورزشکاران تشکر می کنم.

وی افزود: هزاران ورزشکار با استعداد در سراسر استان وجود دارد که باید استعدادها را شناسایی و شکوفا کنیم و استراتژیک و نقش اصلی این استعدادیابی بر عهده هیات های ورزشی است زیرا متخصص رشته ورزشی خود هستند و اداره کل ورزش به عنوان حامی است که سومین دوره المپیاد استعداد های برتر کشوری در ۱۷ رشته

مختلف ورزشی در سراسر کشور برگزار شد.

وی افزود: در سال جاری ۱۹۲ ورزشکار هرمزگانی به سومین المپیاد استعداد های برتر اعزام شدند که ۸۶ نفر بانوان ورزشکار استان بودند.

معاون توسعه ورزش بانوان بیان داشت: المپیاد استعداد های برتر فرصت مناسبی برای کشف استعدادها در شهرستان ها و روستاها است و باید از این ظرفیت در جهت شکوفایی استعدادها بهره ببریم.

مرادی تصریح نمود: در سومین المپیاد استعداد های برتر استان هرمزگان از رتبه ۲۳ به رتبه ۱۴ ارتقاء پیدا کردیم. استان هرمزگان ظرفیت و پتانسیل خوبی در حوزه ورزش دارد که قطعاً با برنامه ریزی هدفمند می توانیم جزء پنج استان برتر کشور باشیم.

وی خاطرنشان کرد: ۷ مدال طلا، ۹ مدال نقره و ۶ مدال برنز از دستاوردهای ورزشکاران هرمزگان در سومین المپیاد برتر کشوری است که ۸ مدال (یک طلا، دو نقره و پنج برنز) سهم بانوان ورزشکار هرمزگان در این رقابت ها بود.

جلسه آسیب شناسی المپیاد استعداد های برتر با حضور مرادی معاونت توسعه ورزش بانوان اداره کل، کهن پور مسئول پایگاه قهرمانی و دنا تب روسای هیات های ورزشی به همراه مربیان اعزامی به المپیاد برگزار شد.

در پایان نائب روسای هیات های ورزشی نظرات، پیشنهادات خود را در خصوص سومین المپیاد استعداد های برتر به حاضرین بیان داشتند.



صباح ساحل // محمود رئیسی

به مناسبت هفته بسیج و به همت تربیت بدنی ناحیه مقاومت بسیج یک دوره مسابقات فوتسال نوجوانان با شرکت پنج تیم از پایگاه های بسیج محلات در سالن ورزشی ناحیه مقاومت بسیج جاسک برگزار شد.

یک دوره مسابقات فوتسال نوجوانان با شرکت پنج تیم از پایگاه های بسیج محلات در سالن ورزشی ناحیه مقاومت بسیج جاسک برگزار شد و در پایان تیم پایگاه بسیج شهید شمس الدینی به مقام قهرمانی دست یافت و تیم پایگاه بسیج گردان دوم شد.

در مراسم پایانی و اهدا جوایز این مسابقات علی نسب فرمانده بسیج جاسک، عبدالعزیز مرادی رئیس اداره ورزش و جوانان و ارجمند مسول تربیت بدنی بسیج جاسک حضور داشتند و جوایز تیم های برتر به آن ها اهدا شد. علی نسب در این مراسم ضمن تبریک هفته بسیج، در خصوص اهمیت و نقش ورزش در سالم سازی جامعه گفت: ورزش هم روح و هم جسم انسان را پرورش می دهد.

وی بیان داشت: جوانان بیشتر به ورزش اهمیت دهند، فضاها و امکانات ورزشی خوبی توسط اداره ورزش و جوانان در سطح روستاها و محلات جاسک احداث شده که جای تشکر دارد. علی نسب اظهار داشت: باید از این فضا ها برای سالم سازی و پر کردن اوقات فراغت جوانان استفاده شود و بنده این قول را می دهم که بسیج در کنار ورزش و جامعه ورزش شهرستان است و از ورزش جاسک حمایت کرده و خواهد کرد.

احمد ارجمند، وهب احمدی زاده، نوید باستان در امر برگزاری و قضاوت این مسابقات همکاری خوبی داشتند.



با حکم دبیر کل فدراسیون فوتبال

بانوی هرمزگانی استعدادیاب فوتبال ساحلی بانوان شد

صباح ساحل // محمود رئیسی

بانوی هرمزگانی به عنوان استعداد یاب فدراسیون فوتبال در مسابقات فوتبال قهرمانی ساحلی بانوان کشور منصوب شد.

بنا به پیشنهاد کمیته فوتبال ساحلی کشور و به موجب ابلاغ دبیر کل فدراسیون فوتبال حمیده سلطانی زاده مربی موفق فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس به عنوان استعداد یاب فدراسیون فوتبال در مسابقات فوتبال ساحلی بانوان کشور که از چهارم تا یازدهم آذر ماه به میزبانی شهرستان های بندرعباس و سیریک برگزار می شود برگزیده شده است.

سلطانی زاده قهرمانی شش دوره لیگ برتر فوتبال ساحلی بانوان کشور، جزء ده مربی شایسته لیگ برتر فوتبال ساحلی ایران، دو



شهرداری بندرعباس در کارنامه دارد. این بانوی ورزشکار هرمزگانی دارای سه دوره عنوان مربی برتر سال در استان، مربی شایسته

نائب قهرمانی که یک نائب قهرمانی و چهار قهرمانی را با شهرداری بندرعباس کسب کرده و چهار دوره عنوان خانم گلی با تیم